АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.04.2017                                                                                                      № 21-п
                                                      с. Ключевка

Об отмене постановлений главы муниципального образования
Ключевский сельсовет № 110 от 27.11.2015 и № 115 от 17.12.2015

               На основании протеста на муниципальный правовой акт прокуратуры Беляевского района № 7-1-2017 от 06.04.2017, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 28.09.2010 № 3822/887-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления оренбургской области отдельными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения и в области обращения с твердыми коммунальными отходами», постановлением администрации муниципального образования Беляевский район от 20.12.2016 № 828-п постановляю:
1. Отменить постановление главы муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 27.11.2015 № 110 «Об утверждении   тарифов на водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования Ключевский сельсовет» и постановление № 115 от 17.12.2015 «О внесении изменений и дополнений в постановление № 110 от 27.11.2015».
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                         А.В. Колесников